1

Свердловская область

город Каменск-Уральский
Орган местного самоуправления

«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от  30.10.2013  №  260

О признании утратившими силу
некоторых приказов начальника Управления образования

Руководствуясь частью 5 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
- приказ начальника Управления образования от 07.04.2011г. № 79

«Об утверждении Порядка обеспечения детей путевками в оздоровительные лагеря
с дневным пребыванием детей»,

- пункты 1 и 2 приказа начальника Управления образования от 15.05.2012г.
№ 119 «О внесении изменений в некоторые Приказы начальника Управления
образования»,

- приказ начальника Управления образования от 29.06.2012г. № 166
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по приему заявлений, постановке на учет детей в целях направления их
в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей, расположенные на базе
муниципальных общеобразовательных учреждений, в отношении которых функции
и полномочия учредителя осуществляет Орган местного самоуправления
«Управление образования города Каменска-Уральского», ведению такого учета,
выдаче путевок и зачислению детей в оздоровительные лагеря»,

- пункт 5 приказа начальника Управления образования от 27.02.2013г. № 51
«О внесении изменений в некоторые приказы начальника Управления образования».

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий» и
разместить на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования       И.В. Малашенко